0. G. Stadt Goslar 541. Von den 8 Siegeln fehlt mir das vierte.

1398. Januar 19. 1080.

Notar{atsinstru7nent über verschiedene falsche Urkunden des Dom-
sä'fts^ loelche Konrad von Teine, auch von Steinla genannt^ Rehtor der

Pfarrkirche zu Heere, untergeschoben hatte.

In nomine domini amen. Per hoc publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter, quod anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo

octavo, indictione sexta, mensis januarii die decima nona, hora quasi

tertiarum, pontificatu sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Bonifacii divina Providentia pape noni anno nono, in mei
notarii publici subscripti testiumque infrascriptorum ad hec vocatorum

et rogatorum presentia personaliter constituit discretus vir dominus
Conradus de Peynis, alias dictus de Steynla, rector parrochialis ecclesie

in Here, Hildensemensis dyocesis, non vi vel dolo seductus ac metus
causa inductus, sed sponte, libere bona et spontanica voluntate matura
deliberatione prehabita et non per errorem confessus fuit et in veritate

recognovit, quoddam instrumentum, quod Ghiselerus Lakenscherer,

civis in Embeke, habet super donatione unius mansi censualis ecclesie

sanctorum apöstolorum Simonis et Jude Goslarie et sex littere aperte,

quarum una de et super recognitione, venditione unius mansi per

quandam dictam Hanne Wenthusen et suos heredes cuidam Hanse van

der Leyne, civi Embecensi, et suis heredibus facta; alia super re-

cognicione, possessione unius mansi cuidam dicte Hillegunt Uslers

et suis heredibus facta; item alia super recognicione, locatione unius

85*
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jugeris cum dimidio per heremitani in Rodenstene ciiidam Hanse
Knicke et suis heredibus facta; item alia super recognitione , ven-

ditione unius jugeris per Henneken Keken cuidam Hanse Wedekinde
facta; item alia super recognitione, venditione unius dimidii mansi

per quendam dictum Tyle Munter et suos heredes cuidam Tyderico

Tjippoldesberghe facta et super recognitione venditione quatuor

jugerum eidem Tyderico Lippoldesberghe per Heseken Molemans facta;

item alia super institutione cujusdam dicti Hagheman ad domum
heremitalem in Rodenstene, quas inquam litteras tunc honorabilis vir

dominus Hermannus Werberch, scolasticus ecclesie beatorum apo-

stolorum Simonis et Jude predicte in suis manibus habuit et tenuit,

non cum capituli dicte ecclesie Goslariensis sed cum quodam sigillo

falso et contrafacto a vero sigillo ejusdem capituli in dispositione et